关于2020-2021学年第一学期期末教学工作安排的通知

各部门、各单位：
现将2020-2021学年第一学期期末教学工作安排予以公布：
1. 请各教学单位组织按计划参加培训或完成其他教学活动，并将完成情况及时报教务处备案；
2. 附件所列各项工作如因故临时调整，将另行通知。

                                                       教务处（教学评价中心）
                    2021年1月14日
[bookmark: _GoBack][image: image.png]

image1.png
2020-2021%4E 5

FHARBE T ZH

B2 | BiVEE HE/EE PLES s 2/ mEHE SHAREHE
i EIHT IS weroniz (B2) | frigu [FFIFIFRAROAENEIER B BIRIER
s (TR B 65ty o

& B g T - IBSHEE (B E S fE/ BT [ EBERAR

2 MERERIESLRaTRR | w0 B it 5 R R ShiEcAR
B il e e o
Eie
asn

20210118 (B—)
(15:00-17:00)

—HeiE

EEWW&Y&/?i@’l’ﬂ&fi/?iwi%e
/

1T AR A5
s ﬁﬂ%ME%/\m 2. T*ﬁ o
FTEE) : 2R

14T BIRRES  SARE(E

. PEREEESLUANTO NN | anli i (B2) | (R T SRR RETENTES A
CREE LR @:00-11:00) v BB AR
o EE GTTEE) : 2t
B BUNFEEIEINEAE F | oy |amen JHBSEUOIRR SUAT | e wyres
6 R BESHELOARN | w00t (B | TR e e, T (5% IS FlEE
s = B T

1| R | mrmmeesesmE el (A= = [RISSRERF IR (51365, BREZELeknn

T | PPN GAS) | fiTsoss [BEILEECRo TR (SEL [FHAS . FLEE . HaKSE
s 22 AIRET (FHI o8 305 e ATl K Fi
s RSP e . ST SETHILE

) |EEE—tE
10 IiEFRERERERILE we ot B9 | Terpas BERBERIR
it
u | TEFR | TSR GES R | oL olel (B | G (sonTie SETPNLE Tinepan
TRERBEEALS. FOEER | aeioiz (B | TRREEARR FIEER S8 | Tpapion ) s

1 RS S| wnes |7 iR TRA R

s Lo (82) | (e |EMITREELRG. SSEANE | FRAS. Sl SRIET
1 FArREIT @:00-12:00) T a3

o
N aeioio (BS) | EeS (R RREHTESR SEii BE
" e im0 Ve |los ™ 2o
5| R R ESEERE - el G TR
s T | T B | SRR GEEPEETIRMER TRNE | SRS, TIEl. SEIET

16| EA¥E | crEE TSR 01108 w ) i + i
v | s | BRSETEORRSERESS | 20002 R LR AER -

ERAE LTS

(8:00-11:30;

R

BRI TS R Ehi I
i

2021120 (=)
(9: 30—12: 00)

DEFERTE HCFETFENTT

fFEz